

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Demontáž a likvidace lignátových desek v podkroví ZŠ Malá Skála

Místo: Malá Skála

Datum: 07.02.2024

Zadavatel: Obec Malá Skála

Projektant: HÁJEK - BAU s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Jan Hájek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Celkem vč. DPH**

**919 986,47**

**DPH 21 %**

**159 667,07**

**Náklady soupisu celkem**

**760 319,40**

D HSV Práce a dodávky HSV

209 009,40

D 997 Přesun sutě

209 009,40

1	K	997006000 - R	Pytlování nebezpečného odpadu z lignátových desek s obsahem azbestu	t	5,700	6 150,00	35 055,00	vlastní
1a	K	997006000 - R	Pytlování nebezpečného odpadu - PVC pytle 200 mikronů - 15-20 kg pytel vč.použití na ochran.prostředky	ks	350,000	34,50	12 075,00	vlastní
2	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	28,740	1 060,00	30 464,40	vlastní
3	K	997013500 - R	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením - Horní Branná - komplet dle nabídky na likvidaci odpadu - 5,7 t - 2 kontejnery	kpl	1,000	28 548,00	28 548,00	vlastní
4	K	997013500 - R	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - Horní Branná	t			0,00	vlastní
5	K	997013500 - R	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením - ostatní odpad - kompletně dle nabídky na likvidaci odpadu - 5 kontejnerů - různé materiály - 23,04 t	kpl	1,000	38 120,00	38 120,00	vlastní
6	K	997013500 - R	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - ostatní odpad	t			0,00	vlastní
7	K	997013800 - R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	5,700	3 200,00	18 240,00	vlastní
8	K	997013800 - R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - PVC	t	1,500	4 390,00	6 585,00	vlastní
9	K	997013800 - R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - dřevo	t	13,740	1 250,00	17 175,00	vlastní
10	K	997013800 - R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - dřevotřískové desky	t	4,000	1 250,00	5 000,00	vlastní
11	K	997013800 - R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - polystyren	t	0,200	6 700,00	1 340,00	vlastní
12	K	997013800 - R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - minerální vlna	t	0,300	6 400,00	1 920,00	vlastní
13	K	997013800 - R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - dřevěné dveře + zárubně	t	0,500	4 390,00	2 195,00	vlastní
14	K	997013800 - R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - elektroinstalace, zářivková svítidla	t	0,500	4 390,00	2 195,00	vlastní
15	K	997013800 - R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - litinová tělesa ÚT, rozvody	t	0,300	4 390,00	1 317,00	vlastní
16	K	997013800 - R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - velkoobjemový směsný odpad	t	2,000	4 390,00	8 780,00	vlastní

D PSV Práce a dodávky PSV

243 810,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D			Demontáže	243 810,00				
17	K	765230000 - R	Demontáž obkladu stěn a podhledů azbestocementovou krytinou skládanou do suti	m2	700,000	120,00	84 000,00	vlastní
18	K	765230000 - R	Demontáž PVC do suti	m2	275,000	80,00	22 000,00	vlastní
19	K	765230000 - R	Demontáž dřevěných konstrukcí	t	13,740	2 500,00	34 350,00	vlastní
20	K	765230000 - R	Demontáž dřevotřískových desek	t	4,200	2 800,00	11 760,00	vlastní
21	K	765230000 - R	Demontáž tepelných izolací	t	0,500	3 000,00	1 500,00	vlastní
22	K	765230000 - R	Demontáž dřevěných dveří a zárubní	ks	9,000	300,00	2 700,00	vlastní
23	K	765230000 - R	Demontáž a odpojení elektroinstalace (rozvody, vypínače, zásuvky, zářivková svítidla)	t	0,500	10 000,00	5 000,00	vlastní
24	K	765230000 - R	Demontáž litinových těles ÚT včetně rozvodů	t	0,300	15 000,00	4 500,00	vlastní
25	K		Nástřik konstrukcí proti uvolňování prachových částic - FIXO PLUS vč. materiálu	m2	975,000	80,00	78 000,00	vlastní

**OST      Ostatní práce a konstrukce      187 500,00**

				187 500,00				
25	K	OST 1	Zřízení otvoru ve střeše včetně opatření proti zatékání do objektu včetně následného provizorní uzavření po dokončení prací	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	vlastní
26	K	OST 2	MT + DMT prostorového lešení pro přístup na staveniště a přesun suti včetně zaplachtování	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	vlastní
27	K	OST 3	MT + DMT kontrolního pásma pro manipulaci s látkami obsahujícími azbest	kpl	1,000	26 500,00	26 500,00	vlastní
28	K	OST 4	MT + DMT vzduchotěsného oddělení prostoru schodiště ZŠ od prostoru stavby	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	vlastní
29	K	OST 5	Vyčištění prostoru podkrovní od zbytků látek obsahujících azbest	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00	vlastní
30	K	OST 6	Zajištění měření koncentrace azbestu (2 měření v prostoru podkrovní, 1 měření v prostoru ZŠ)	kpl	3,000	14 000,00	42 000,00	vlastní

**VRN      Vedlejší rozpočtové náklady      120 000,00**

				120 000,00				
31	K	VRN 1	Zařízení staveniště - sanitární buňka, mobilní WC, připojení na inž. síť, 3-komorový systém DCON, oplocení, zapáskování a zaplachtování prostoru, ochranné prostředky	kpl	1,000	120 000,00	120 000,00	vlastní